



SAVIO DUARTE DO COUTO GUEDES - ME  
 CNPJ: 24.641.612/0001-21 INSC ESTADUAL : 06.494.452-2  
 RADOVIA CE ELISIO AGUIAR, 680, AÇUDE NOVO  
 CARIRÉ, CE, CEP: 62.184-000  
 FONE: (88) 981368326

**PROPOSTA DE PREÇO**

**À COMISSÃO DE PREGÕES DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ**

REFRENT: PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2018/SME -PP

DATA ABERTURA: 04/04/2018

E-MAIL: SAPRODUTOSESERV@GMAIL.COM

BANCO: BRADESCO

FONE: (88) 981368326

AGENCIA: 743-9

CONTA CORRENTE: 3337-5

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, MOBILIÁRIOS EM GERAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DA SECRETARIA MUNICIPAL DE**

ÍTEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	V. UNI	V. UNI EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
01	BEBEDOURO REFRIGERADO TIPO PRESSÃO COLUNA SIMPLES; GABINETE EM AÇO INOX OU AÇO ELETROZINCADO BRANCO (MAIS VIDA ÚTIL AO PRODUTO); BASE PLÁSTICA DE AUTO IMPACTO; PIA EM AÇO INOX POLIDO; TORNEIRA PARA COPO E JATO CROMADA COM REGULAGEM DE JATO DE ÁGUA; CONEXÕES HIDRÁULICAS INTERNAS EM MATERIAL ATÓXICO; VAZÃO APROXIMADA 50 LITROS/HORA; RESERVATÓRIO PARA ÁGUA GELADA EM AÇO INOX 304(AÇO PURO) COM ISOLAMENTO EM EPS(ISOPOR); ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: CAPACIDADE DE PRESSÃO: MÍNIMA 15 MCA; MÁXIMA 40 MCA; CONEXÕES P/ ENTRADA DE ÁGUA (BITOLAS); ENTRADA DE ÁGUA ½; DRENO ¾ DRENO OPCIONAL; POTÊNCIA 154 W; CONSUMO 5,5 KW; CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO: 4,1 L/H (EM AMBIENTES A 25ºCDM;C); CAPACIDADE DE ÁGUA: 4,0 LITROS; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 96 CM, LARGURA: 27 CM, PROFUNDIDADE: 28 CM E PESO: 15 KG	UND	12	KARINA	R\$ 910,00	novecientos e dez reais	R\$ 10.920,00	dez mil, novecientos e vinte reais
02	GELAGUA DE Balcão com 2 torneiras certificado pelo INMETRO; 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA; POSSUI RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÃO; LATERAL EM AÇO INOX ESCOVADO AUMENTANDO DURABILIDADE DO PRODUTO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; ECOLOGICAMENTE CORRETO, GÁS NÃO POLUENTE. TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA ALTO DESEMPENHO: 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA (CONFORME NBR 13972)	UND	13	ESMALTEC	R\$ 678,00	seiscentos e setenta e oito reais	R\$ 8.814,00	oito mil, oitocentos e quatorze reais
03	BEBEDOURO TIPO INDUSTRIAL COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 LITROS, ESTRUTURA EM AÇO INOX, ISOLADO COM POLIURETANO/POLIETILENO, SERPENTINA E TANQUE INTERNO EM AÇO INOX, TEMPERATURA VARIÁVEL A ATÉ 4° C, COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, COMPRESSOR HERMÉTICO DE BAIXO NÍVEL DE RUÍDO E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, TENSÃO EM 220 VOLTS, GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO, POSSUIR 04 TORNEIRAS EM INOX.	UND	15	SOAÇO	R\$ 2.476,80	dois mil, quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 37.152,00	trinta e sete mil, cento e cinquenta e dois reais
04	FOGÃO INDUSTRIAL ALTA PRESSÃO 4 BOCAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO. QUEIMADORES FRONTAIS DUPLO, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS. MANIPULADORES DE CONTROLE DAS CHAMAS EM NYLON INJETADO. CONDUTORES DE GÁS E REGISTROS EMBUTIDOS. PAINEL E BANDEJA COLETORA EM CHAPA DE PINTADO; INJETOR DE GÁS HORIZONTAL PUXADOR DISTANCIADO EM PVC. ESTRUTURA E CANTONEIRA EM AÇO	UND	8	SOAÇO	R\$ 1.345,00	mil trezentos e quarenta e cinco reais	R\$ 10.760,00	dez mil, setecentos e sessenta reais
05	FOGÃO INDUSTRIAL BAIXA PRESSÃO 4 BOCAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO. QUEIMADORES FRONTAIS DUPLO, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS. MANIPULADORES DE CONTROLE DAS CHAMAS EM NYLON INJETADO. CONDUTORES DE GÁS E REGISTROS EMBUTIDOS. PAINEL E BANDEJA COLETORA EM CHAPA DE PINTADO; INJETOR DE GÁS HORIZONTAL PUXADOR DISTANCIADO EM PVC. ESTRUTURA E CANTONEIRA EM AÇO	UND	6	SOAÇO	R\$ 1.299,00	mil duzentos e noventa e nove reais	R\$ 7.794,00	sete mil, setecentos e noventa e quatro reais
06	FREEZER HORIZONTAL, 1 PORTA, 250 LITROS - TIPO DE DEGEL: CYCLEDEFROST, SELO PROCEL, FUNÇÃO REFRIGERADOR, GABINETE INTERNO E EXTERNO COM CHAPA DE AÇO PINTADO; 4 PÉS COM RODÍZIO; DUPLA FUNÇÃO COM ACIONAMENTO FRONTAL, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A, CESTOS DESLIZANTES E REMOVÍVEIS: 1 NÃO CONTÉM CFC: SIM, PAINEL DE CONTROLE, FRONTAL, CAPACIDADE BRUTA: 216 LITROS, CAPACIDADE LÍQUIDA 213 L, FECHADURA: COM CHAVE INJETÁVEL, ACABAMENTO/COR: BRANCO, DRENO DE DEGELO FRONTAL, VOLTAGEM: 220; 110, TERMOSTATO: SIM, CONTROLE DE TEMPERATURA: TERMOSTATO NO PAINEL FRONTAL, CONGELAMENTO RÁPIDO, DIMENSÕES (LXAXP) 72,9 X 94 X 78 CM.	UND	9	ESMALTEC	R\$ 1.483,65	mil quatrocentos e oitenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 13.352,85	treze mil, trezentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos

SAVIO DUARTE DO COUTO  
 GUEDES - ME  
 CNPJ: 24.641.612/0001-21  
 Cariré - CE



07	FREEZER HORIZONTAL DE NO MÍNIMO 500 LITROS COM 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS. GABINETE EXTERNO COM PINTURA ELETROSTÁTICA E INTERNO EM AÇO GALVANIZADO (COM PROTEÇÃO CROMATIZADA E CANTOS ARREDONDADOS, TRAZ MAIS RESISTÊNCIA À CORROSÃO E MAIS FACILIDADE NA HORA DE LIMPAR) E GRADE INTERNA; PUXADORES ANATÔMICOS; POSSUIR DRENO FRONTAL; SISTEMA DE RODÍZIOS SIMPLÉS ROTATIVOS, DUPLO SISTEMA DE CONDENSADOR, ISOLAMENTO DE POLIURETANO COM MÍNIMO 58 MM DE ESPESSURA. POSSUIR RODÍZIOS REFORÇADOS CHAPA EXTERNA GALVANIZADA DUPLA FACE COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO CONTRA CORROSÃO, GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 ANO NO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO. TRIPLA FUNÇÃO: CONGELADOR, CONSERVADOR E EXTRA-FRIO TERMOSTATO AJUSTÁVEL DE DUPLA AÇÃO EXPOSTO NO PRÓPRIO FREEZER. TENSÃO 220 VOLTS	UND	11	ESMALTEC	R\$ 2.208,70	dois mil, duzentos e oito reais e setenta centavos	R\$ 24.295,70	vinte e quatro mil, duzentos e noventa e cinco reais e setenta centavos
08	FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTA, 350 LITROS - TIPO DE DEGELO: CYCLEDEFROST, SELO PROCEL, FUNÇÃO REFRIGERADOR, GABINETE INTERNO E EXTERNO COM CHAPA DE AÇO PINTADO; 4 PÉS COM RODÍZIO; DUPLA FUNÇÃO COM AÇIONAMENTO FRONTAL, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A, CESTOS DESLIZANTES E REMOVÍVEIS; 1 NÃO CONTÉM CFC: SIM, PAINEL DE CONTROLE, FRONTAL, CAPACIDADE BRUTA: 350 LITROS, FECHADURA: COM CHAVE INJETÁVEL, ACABAMENTO/COR: BRANCO, DRENO DE DEGELO FRONTAL, VOLTAGEM: 220; 110. TERMOSTATO: SIM, CONTROLE DE TEMPERATURA: TERMOSTATO NO PAINEL FRONTAL, CONGELAMENTO RÁPIDO, DIMENSÕES (LXAXP) 72,9 X 94 X 78 CM.	UND	9	ESMALTEC	R\$ 1.956,15	mil novecentos e cinquenta e seis reais e quinze centavos	R\$ 17.605,35	dezesete mil, seiscentos e cinco reais e trinta e cinco centavos
09	LÍQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS, COM COPO DE AÇO INOX, BASE DE AÇO INOX, COPO CONTENDO 2 (DUAS) ALÇAS, LAMINA EM AÇO INOX REFORÇADO, BIVOLT 110 E 220 V TENSÃO, COM ALTA ROTAÇÃO, POTÊNCIA 0,5 CV (APROXIMADAMENTE), COM PÉS ANTIDERRAPANTES E ANTI VIBRAÇÃO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DO RECEBIMENTO.	UND	10	FAK	R\$ 530,67	quinhentos e trinta reais e sessenta e sete centavos	R\$ 5.306,70	cinco mil, trezentos e seis reais e setenta centavos
10	LÍQUIDIFICADOR INDUSTRIAL CAPACIDADE DE 10 LITROS COM CORPO E COPO EM INOX. PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: CAPACIDADE (L): 10 LITROS; POTENCIA: ½ HP; RPM 3700; FREQUENCIA: 50/60 HZ; VOLTAGEM (V): 110/220 CONSUMO (KW/H): 0,75	UND	20	COLOMBO	R\$ 889,60	oitocentos e oitenta e nove reais e sessenta	R\$ 17.792,00	dezesete mil, setecentos e noventa e dois reais
11	REFRIGERADOR 276 LITROS 2 PORTAS CLASSE A: CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA: 111; TIPO DE GÁS: R134A; CLASSIFICAÇÃO: A; ESPAÇO DO CONGELADOR: 55L; ESPAÇO DO REFRIGERADOR: 221L; VOLUME TOTAL: 276L; GAVETAS GAVETÃO DE LEGUMES E COMPARTIMENTO PARA ALIMENTOS FRESCOS; PORTA-LATAS 5; PORTA-OVOS 12; PORTAS 2; PRATELEIRAS 3 ARAMADAS; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 149.6 CM, LARGURA: 56 CM, PROFUNDIDADE: 66 CM E PESO: 42.40 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES	UND	9	ESMALTEC	R\$ 1.348,65	mil trezentos e quarenta e oito reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 12.137,85	doze mil, cento e trinta e sete reais e oitenta e cinco centavos
12	REFRIGERADOR 306 LITROS 2 PORTAS CLASSE A: CARACTERÍSTICAS: POTÊNCIA: 111; TIPO DE GÁS: R134A; CLASSIFICAÇÃO: A; ESPAÇO DO CONGELADOR: 69L; ESPAÇO DO REFRIGERADOR: 237L; VOLUME TOTAL: 306L; GAVETAS GAVETÃO DE LEGUMES E COMPARTIMENTO PARA ALIMENTOS FRESCOS; PORTA-LATAS 5; PORTA-OVOS 12; PORTAS 2; PRATELEIRAS 3 ARAMADAS; DIMENSÕES DO PRODUTO: ALTURA: 173,5 CM, LARGURA: 62 CM, PROFUNDIDADE: 66 CM E PESO: 49.72 KG; GARANTIA DO FORNECEDOR DE 12 MESES.	UND	7	ESMALTEC	R\$ 1.753,65	mil setecentos e cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 12.275,55	doze mil, duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
13	SANDUICHEIRA INDUSTRIAL COM PRENSA ANTIADERENTE INOX 1500W	UND	30	PROGAS	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais	R\$ 32.400,00	trinta e dois mil e quatrocentos reais
14	FREEZER VERTICAL 173 LITROS, COR BRANCO; CAPACIDADE (LITROS) 173; CONSUMO (KWH) 39,8 MÊS; TENSÃO/VOLTAGEM 110V/220V; Nº DE PORTAS 1; DRENO SIM - FRONTAL INTERNO; GARANTIA 12 MESES; OBSERVAÇÕES DIMENSÕES: - ALTURA MÍNIMA COM PÉ NIVELADOR: 1519 MM - LARGURA: 550 MM - PROFUNDIDADE COM PORTA FECHADA: 645 MM - PROFUNDIDADE COM PORTA ABERTA: 1260 MM (INCLUI DISTÂNCIA MÍNIMA ATÉ A PAREDE) IMPORTANTE: - SOBRE CADA CESTO É POSSÍVEL COLOCAR ATÉ 10 KG DE CARGA. - PESO MÁXIMO SOBRE O FREEZER: 20 KG DEVIDO ÀS NORMAS DA ABNT E ÀS RESOLUÇÕES Nº 13 DE 2006, Nº 2 DE 2007 E Nº 8 DE 2009 DO INMETRO	UND	7	ELETROLUX	R\$ 2.242,68	dois mil, duzentos e quarenta e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 15.698,76	quinze mil, seiscentos e noventa e oito reais e setenta e seis centavos
15	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS FRIO, BRANCO, BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, CELO PROCEL, COMPRESSOR, VAZÃO DE AR 450, TIMER, FFILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR, SAÍDA REGULÁVEL, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/110V, GARANTIA DE 12 MESES	UND	31	AGRATTO	R\$ 1.282,40	mil duzentos e oitenta e dois reais e quarenta centavos	R\$ 39.754,40	trinta e nove mil, setecento e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos

SÁVIO DE ARTE DO COLÉGIO  
GONDIM - ME  
CNPJ: 20.541.612/0001-21  
Carre - CE

16	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS FRIO, BRANCO, BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, CELO PROCEL, COMPRESSOR, VAZÃO DE AR 450, TIMER, FFILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR, SAÍDA REGULÁVEL, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/110V, GARANTIA DE 12 MESES	UND	21	AGRATTO	R\$ 30.042,10	mil quatrocentos e trinta reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 30.042,10	trinta mil e quarenta e dois reais e dez centavos
17	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 24.000 BTUS FRIO, BRANCO, BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, CELO PROCEL, COMPRESSOR, VAZÃO DE AR 450, TIMER, FFILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR, SAÍDA REGULÁVEL, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/110V, GARANTIA DE 12 MESES	UND	16	SAMSUNG	R\$ 3.430,00	três mil, quatrocentos e trinta reais	R\$ 54.880,00	cinquenta e quatro mil, oitocentos e oitenta reais
18	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 30.000 BTUS FRIO, BRANCO, BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, CELO PROCEL, COMPRESSOR, VAZÃO DE AR 450, TIMER, FFILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR, SAÍDA REGULÁVEL, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/110V, GARANTIA DE 12 MESES	UND	9	AGRATTO	R\$ 3.336,52	três mil, trezentos e trinta e seis reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 30.028,68	trinta mil e vinte e oito reais e sessenta e oito centavos
19	VENTILADOR DE TETO - EM METAL, 3 PÁS, CORPO E GARRAS NA MESMA COR PRETO, TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, MAIOR TORQUE DO MOTOR, MAIOR INCLINAÇÃO DAS PÁS, VENTILAÇÃO AMBIENTE, VOLTAGEM: 127 V OU 220 V, POTÊNCIA: 130 W, VELOCIDADE PARA 127 V: 420 RPM, VELOCIDADE PARA 220 V: 422 RPM, ÁREA ABRANGENTE: 25 M².	UND	36	VENTISOL	R\$ 126,90	cento e vinte e seis reais e noventa centavos	R\$ 4.568,35	quatro mil, quinhentos e sessenta e oito reais e trinta e cinco centavos
20	VENTILADOR DO TIPO COLUNA - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COLUNA AJUSTÁVEL EM ALTURA VARIANDO ENTRE 1,40 - 1,80M; SELETOR DE VELOCIDADE COM, NO MÍNIMO, TRÊS POSIÇÕES; HÉLICES DE 03 (TRÊS) PÁS DE 50 CM; MOVIMENTO OSCILATÓRIO COM GIRO DE 120°; INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL; GRADE EM AÇO OU PLÁSTICO COM POSSIBILIDADE DE REMOÇÃO PARA LIMPEZA; ACABAMENTO RESISTENTE Á FERRUGEM COM COR PREDOMINANTE PRETA; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 220 VOLTS	UND	25	VENTISOL	R\$ 189,84	cento e oitenta e nove reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 4.746,10	quatro mil, setecentos e quarenta e seis reais e dez centavos
21	VENTILADOR DO TIPO COLUNA - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COLUNA AJUSTÁVEL EM ALTURA VARIANDO ENTRE 1,40 - 1,80M; SELETOR DE VELOCIDADE COM, NO MÍNIMO, TRÊS POSIÇÕES; HÉLICES DE 03 (TRÊS) PÁS DE 60 CM; MOVIMENTO OSCILATÓRIO COM GIRO DE 120°; INCLINAÇÃO VERTICAL AJUSTÁVEL; GRADE EM AÇO OU PLÁSTICO COM POSSIBILIDADE DE REMOÇÃO PARA LIMPEZA; ACABAMENTO RESISTENTE Á FERRUGEM COM COR PREDOMINANTE PRETA; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE 220 VOLTS.	UND	44	VENTISOL	R\$ 207,36	duzentos e sete reais e trinta e seis centavos	R\$ 9.123,84	nove mil, cento e vinte e três reais e oitenta centavos
22	VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 50 CM PRETO BIVOLT - OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, PODE SER INCLINADA PARA FRENTE E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL; 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO.	UND	54	VENTISOL	R\$ 149,73	cento e quarenta e nove reais e setenta e três centavos	R\$ 8.085,42	oito mil e oitenta e cinco reais e quarenta e dois centavos
23	VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CM PRETO BIVOLT - OSCILAÇÃO PARA DIREITA E ESQUERDA, PODE SER INCLINADA PARA FRENTE E ATRÁS, GRADE REMOVÍVEL; 200W; TRÊS PÁS; TRÊS VELOCIDADES; COR PRETO.	UND	64	VENTISOL	R\$ 174,16	cento e setenta e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 11.146,24	onze mil, cento e quarenta e seis reais e onze centavos
24	ARMÁRIO AÇO A1,98X1,0,90XP0,45 C/02 PORTAS DE CORRER E 04 PRATELEIRAS	UND	33	PANDIN	R\$ 640,80	seiscentos e quarenta reais e oitenta centavos	R\$ 21.146,40	vinte e um mil, cento e quarenta e seis reais e quarenta centavos
25	ARMÁRIO C/06 PRATEL.FIXAS E 05 REGUL., PORTAS C/FECHO MAG.FECH,L.52XP.20XA.54CM.	UND	25	DM	R\$ 672,30	seiscentos e setenta e dois reais e trinta centavos	R\$ 16.807,50	dezesseis mil, oitocentos e sete reais e cinquenta centavos
26	ARMÁRIO DE MAD.REV.EM FOR.C/02 PARTAS E 02 DIVISORIAS MED. 0,76CM ALT.X 0,88CM ALRG.X 0,40CM COMP.	UND	20	RIVEL	R\$ 272,84	duzentos e setenta e dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 5.456,70	cinco mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais e setenta centavos
27	ARMÁRIO EM AÇO,02 PORTAS C/CHAVE, 03 BANDEJAS COR CINZA TAM.160X75X35CM.	UND	28	DM	R\$ 425,25	quatrocentos e vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 11.907,00	onze mil, novecentos e sete reais



SÁVIO DUARTE DO COUTO  
 GUARAPES - ME  
 CNPJ: 24.644.832/0001-21  
 Cariri - CE

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

28	ARQUIVO EM AÇO C/04 GAVETAS MED.1,33 ALT.X0,46 LARG.X0,67 COMP. COR CINZA.	UND	33	PANDIN	R\$ 77,90	quatrocentos e setenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 15.770,70	quinze mil, setecentos e setenta reais e setenta centavos
29	BIRÔ DE MADEIRA C/ARMAÇÃO FERRO, REV.FÓRM.C/03 GAV.MED.1,20 C.X 0,60 L.X0,75A.	UND	36	RIVEL	R\$ 225,77	duzentos e vinte e três reais e setenta e nove centavos	R\$ 8.056,29 8.056,44	oito mil e cinquenta e seis reais e vinte e nove centavos
30	BIRO EM L.MAD.REV.FÓRM.03 GAV.LADO ESQ,1,60 X 0,60 X 0,75.	UND	14	PANDIN	R\$ 525,40	quinhentos e vinte e cinco reais e quarenta centavos	R\$ 7.355,60	sete mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
31	CADEIRA C/ BASE GIR. INJETADAC/EST.EM TEC.TIPO SECRETARIA.	UND	30	RIVEL	R\$ 139,03	cento e trinta e nove reais e três centavos	R\$ 4.170,78 4.170,90	quatro mil, cento e setenta reais e setenta e oito centavos
32	CADEIRA C/ARMAÇÃO DE FERRO, C/ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO	UND	38	RIVEL	R\$ 65,75	sessenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.498,39 2.498,50	dois mil, quatrocentos e noventa e oito reais e trinta e nove centavos
33	CADEIRA GIRATORIA C/ARMAÇÃO DE FERRO C/REGULAGEM E C/BRAÇO	UND	37	RIVEL	R\$ 205,81	duzentos e cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 7.615,08 7.615,19	sete mil, seiscentos e quinze reais e oito centavos
35	CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO COR BRANCA	UND	1050	IBAP	R\$ 24,90	vinete e quatro reais e noventa centavos	R\$ 26.145,00	vinete e seis mil, cento e quarenta e cinco reais
36	CADEIRA SEC. LONGARINA C/3 LUGARES C/ASSENTO E ENCOSTO EM PLÁSTICO COR VERDE	UND	12	JFLEX	R\$ 268,67	duzentos e sessenta e oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 3.224,06 3.224,04	três mil, duzentos e vinte e quatro reais e seis centavos
37	CADEIRA SEC. LONGARINA C/4 LUGARES C/ASSENTO E ENCOSTO EM PLÁSTICO COR VERDE	UND	10	JFLEX	R\$ 389,06	trezentos e oitenta e nove reais e seis centavos	R\$ 3.890,61 3.890,60	três mil, oitocentos e noventa reais e seis centavos
38	CADEIRA.GIRATÓRIA.C/ASS.E ENC.ESTOFADO TIPO PRESIDENTE	UND	17	RIVEL	R\$ 326,67	trezentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 5.553,44 5.553,39	cinco mil, quinhentos e cinquenta e três reais e quarenta e quatro centavos
39	ESTANTE DE AÇO C/05 DIVISÓRIAS MED. 1,45CM ALT.X 0,30CM COMP.X 0,92CM LARGURA.C/ REFORÇO	UND	25	PANDIN	R\$ 126,35	cento e vinte e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.158,75	três mil, cento e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos
40	ESTANTE DE AÇO REFORÇ.MED.198 X 92 X 0,42CM, C/5 PRATELEIRA, C/ REFORÇO	UND	20	PANDIN	R\$ 156,94	cento e cinquenta e seis reais e noventa e quatro centavos	R\$ 3.138,80	três mil, cento e trinta e oito reais e oitenta centavos
41	ESTANTE DE FERRO C/05 DIVISORIAS MED. 1,78CM ALT.X 1,00M LARG.X 0,62CM COMPRIMENTO	UND	15	DM	R\$ 257,15	duzentos e cinquenta e sete reais e quinze centavos	R\$ 3.857,25	três mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e quinze centavos
42	FICHARIO DE AÇO C/04 GAVETAS MED.550X46CX133MM	UND	20	DM	R\$ 451,75	quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta e cinco centavos	R\$ 9.035,00	nove mil e trinta e cinco reais



SAVIO DUNES DO COUTO  
 GUEDES - ME  
 CNPJ: 24.641.612/0001-21  
 Carre - CE

